
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
постоянной комиссии по соблюдению требований к должностному поведению 
лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных депутатов 

Россошанского муниципального района, главы администрации 
Россошанского муниципального района и урегулирования конфликта

интересов

от 14 мая 2021 года

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по соблюдению 
требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные 
должности в Совете народных депутатов Россошанского муниципального района, 
главы администрации Россошанского муниципального района и урегулирования 
конфликта интересов Сисюка В.М. об уведомлении от 28.04.2021г. по заявлению о 
невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера несовершеннолетних детей 
депутата Совета народных депутатов Россошанского муниципального района 
Бабешко Александра Александровича комиссия решила:

1. Признать, что причина непредставления лицом, замещающим муниципальную 
должность в Совете народных депутатов Россошанского муниципального района 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
несовершеннолетних детей является объективной и уважительной.

2. не применять мер юридической ответственности к депутату Совета народных 
депутатов Россошанского муниципального района Бабешко Александру 
Александровичу;

3. рекомендовать ежегодно до 30 апреля, если обстоятельства не изменяться, 
подавать заявление о невозможности по объективным причинам представить 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
несовершеннолетних детей в комиссию по соблюдению требований к 
должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в 
Совете народных депутатов Россошанского муниципального района, главы 
администрации Россошанского муниципального района и урегулированию 
конфликта интерес

Председатель

Секретарь Ревина Н.П.

Сисюк В.М.



СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
постоянной комиссии по соблюдению требований к должностному 

поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных 
депутатов Россошанского муниципального района, главы администрации 

Россошанского муниципального района и урегулирования конфликта
интересов

от 14 мая 2021 года

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по 
соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих 
муниципальные должности в Совете народных депутатов Россошанского 
муниципального района, главы администрации Россошанского
муниципального района и урегулирования конфликта интересов Сисюка 
В.М. об уведомлении от 28.04.2021г. по заявлению о невозможности по 
объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера несовершеннолетнего ребенка 
депутата Совета народных депутатов Россошанского муниципального района 
Богачева Александра Владимировича комиссия решила:

1. Признать, что причина непредставления лицом, замещающим 
муниципальную должность в Совете народных депутатов Россошанского 
муниципального района сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера несовершеннолетнего ребенка 
является объективной и уважительной.

2. не применять мер юридической ответственности к депутату Совета 
народных депутатов Россошанского муниципального района Богачеву 
Александру Владимировичу;

3. рекомендовать ежегодно до 30 апреля, если обстоятельства не изменяться, 
подавать заявление о невозможности по объективным причинам 
представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера несовершеннолетних детей в комиссию по 
соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих 
муниципальные должности в Совете народных депутатов Россошанского 
муниципального района, главы администрации Россошанского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов.

Председатель Сисюк В.М.

Секретарь Ревина Н.П.


